令和 6 年（2024 年）1 月吉日

お客様各位

株式会社タスク

〒102-0001 東京都文京区白山 2-38-14-5F

T E L 0 3 ( 5 6 1 5 ) 8 8 2 7

h t t p : / / w w w . t a s k - i n c . n e t

取扱商品の価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱の商品につきまして、原材料費や包装資材費、光熱費、輸送コスト等の

急激な高騰により、仕入れ価格が大幅に上昇を続けております。

この様な状況下、可能な限り自助努力を重ねましたが、仕入れ価格上昇分を吸収するに

至らず、誠に不本意ながら価格の改定をさせていただくこととなりました。

弊社では今後も更なる品質向上に努め、お客様により満足していただける商品の開発･

提供に取り組んでまいる所存でございます。何卒、諸般の事情をご高察いただき、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定の内容

〇価格改定の実施時期

令和 6 年（2024 年）2 月 21 日（水）ご注文分より

〇対象品

価格改定品一覧の通り

以上